[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯКОВЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	20.05.2024
	с. Яковлевка
	№
	367-па

Об утверждении Плана действий антитеррористической комиссии Яковлевского муниципального округа при установлении уровней террористической опасности на территории Яковлевского муниципального округа

В соответствии с Указом Президента РФ от 14.06.2012 № 851 «О порядке  установления уровней террористической опасности, предусматривающих принятие дополнительных мер по обеспечению безопасности личности, общества и государства», Федеральным законом от 6.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействию терроризму», Федеральным законом от 6.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Яковлевского муниципального округа, Администрация Яковлевского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый «План действий антитеррористической комиссии Яковлевского муниципального округа при установлении уровней террористической опасности на территории Яковлевского муниципального округа».

2.   Руководителю аппарата Администрации Яковлевского муниципального округа разместить настоящее постановление на официальном сайте Яковлевского муниципального округа.

3.    Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Яковлевского
муниципального округа

                                              А.А. Коренчук
[image: image1]